
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Radni
 Radni Województwa Wielkopolskiego VII kadencji L.p

.
Nazwisko i   imię  Klub e-mail

1. Leszek Bierła Prawo i Sprawiedliwośćleszek.bierla@umww.pl
2.  Adam Bogrycewicz Prawo i Sprawiedliwośćadam.bogrycewicz@um

ww.pl
3.  Jacek Bogusławski Platforma Obywatelskajacek.boguslawski@umw

w.pl
4.  Henryk Drzewiecki Platforma Obywatelskahenryk.drzewiecki@umw

w.pl
5.  Marta Dzikowska Platforma Obywatelskamarta.dzikowska@umww

.pl
6.  Grzegorz Fiałkowski Prawo i Sprawiedliwośćgrzegorz.fialkowski@um

ww.pl
7.  Wojciech Firlej Polska 2050 wojciech.firlej@umww.pl
8.  Krzysztof Grabowski Polskie Stronnictwo

Ludowe
krzysztof.grabowski@um
ww.pl

9.  Łukasz Grabowski Prawo i Sprawiedliwośćlukasz.grabowski@umw
w.pl

10. Jan Grzesiek Polskie Stronnictwo
Ludowe

jan.grzesiek@umww.pl

11. Wojciech Jankowiak Polskie Stronnictwo
Ludowe

wojciech.jankowiak@um
ww.pl

12. Katarzyna Kretkowska niezrzeszona katarzyna.kretkowska@u
mww.pl

13. Tomasz Ławniczak Prawo i Sprawiedliwośćtomasz.lawniczak@umw
w.pl

14. Marta Magda Platforma Obywatelskamarta.magda@umww.pl
15.
 

Anna Majda Polskie Stronnictwo
Ludowe

anna.majda@umww.pl

16. Barbara Mroczkowska Platforma Obywatelskabarbara.mroczkowska@u
mww.pl

17. Małgorzata Nowak Prawo i Sprawiedliwośćmalgorzata.nowak@umw
w.pl

18. Paweł Owsianny Platforma Obywatelskapawel.owsianny@umww.
pl

19. Justyna Pankowska niezrzeszona justyna.pankowska@um
ww.pl

20. Andrzej Pichet Platforma Obywatelskaandrzej.pichet@umww.pl
21. Marian Poślednik Platforma Obywatelskamarian.poslednik@umw

w.pl
22. Patrycja Przybylska Platforma Obywatelskapatrycja.przybylska@um

ww.pl
23. Wiesław Ratajczak Prawo i Sprawiedliwośćwieslaw.ratajczak@umw
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w.pl
24. Violetta Ratajczak Platforma Obywatelskavioletta.ratajczak@umw

w.pl
25. Romuald Ruszkowski Prawo i Sprawiedliwośćromuald.ruszkowski@um

ww.pl
26. Katarzyna Rzepecka-Andrzejak Prawo i Sprawiedliwośćkatarzyna.rzepecka-

andrzejak@umww.pl
27. Tatiana Sokołowska Platforma Obywatelskatatiana.sokolowska@um

ww.pl
28. Marek Sowa Prawo i Sprawiedliwośćmarek.sowa@umww.pl
29. Paulina Stochniałek Platforma Obywatelskapaulina.stochnialek@um

ww.pl
30. Joanna Szczechowska Prawo i Sprawiedliwośćjoanna.szczechowska@u

mww.pl
31. Dominik Szopa Prawo i Sprawiedliwośćdominik.szopa@umww.pl
32. Henryk Szymański Platforma Obywatelskahenryk.szymanski@umw

w.pl
33. Piotr Trybek Prawo i Sprawiedliwośćpiotr.trybek@umww.pl
34. Agnieszka Wiśniewska Polska 2050 a.wisniewska@umww.pl
35. Marzena Wodzińska Platforma Obywatelskamarzena.wodzinska@um

ww.pl
36. Tomasz Wojtiuk Polska 2050 tomasz.wojtiuk@umww.p

l
37. Marek Woźniak Platforma Obywatelskamarek.wozniak@umww.

pl
38. Michał Zieliński Prawo i Sprawiedliwośćmichal.zielinski@umww.

pl
39. Filip Żelazny Prawo i Sprawiedliwośćfilip.zelazny@umww.pl

 

Reprezentacja poszczególnych klubów (wg liczby osób) Klub Liczba Radnych Oświadczenie
Platforma Obywatelska 15 udzielenie

poparcia
Zarządowi

Prawo i Sprawiedliwość 15 odmowa
udzielenia
poparcia

Zarządowi
Polskie Stronnictwo Ludowe 4 udzielenie

poparcia
Zarządowi

Polska 2050 3 udzielenie
poparcia

Zarządowi
Niezrzeszeni 2

wytworzenie informacji: 2024-05-06 Ryszard Taciak

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2024-05-06 13:44:30 przez Karolina Pyterek

ostatnia zmiana treści: 2025-05-19 13:25:55 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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